Embu das Artes, 17 de agosto de 2022.

De: Diretoria de Serviços Legislativos
Para: Plenário

Referência:
Processo nº 927/2022
Proposição: Indicação n° 439/2022

Autoria: Gerson Olegário

Ementa: O vereador Gerson Olegário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 133 do
Regimento Interno, "INDICA ao Chefe do Poder Executivo Municipal estudos para que seja
feita obra de recapeamento asfáltico na rua SÃO FRANCISCO, JARDIM VISTA ALEGRE,
EMBU DAS ARTES - CEP – 06807-280".

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Inclusão na Ordem do Dia

Ação realizada: Incluído na Ordem do Dia

Descrição:

Edital da Ordem do Dia da 25ª Sessão Ordinária a realizar-se em 17 de agosto de 2022.

Próxima Fase: Votação do Processo

Gustavo Ferreira Monte
Oficial Legislativo

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370035003700360036003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370035003700360036003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370035003700360036003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o

identificador 370035003700360036003A005400

Assinado eletrônicamente por Gustavo Ferreira Monte em 17/08/2022 15:10

Checksum: 29B9D4C522EB096FA5EE64B04F425B84E4D6E62AC66387BA5273CB828F51D860

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS